
UCHWAŁA NR LI/508/2024
RADY GMINY CZARNA

z dnia 16 lutego 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2024 roku.

Na podstawie art. 18 ust.2 p.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 
40 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r., poz.1270 ze zm.) Rada Gminy Czarna uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 22719,00 zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały, w tym z tytułu: dział 700: dochody w kwocie 500 zł z tytułu wpłaty odsetek za nieterminowe 
płatności, dział 751: dochody w kwocie 21019 zł z tytułu dotacji na sfinansowanie wydatków na przygotowanie 
i przeprowadzenie wyborów samorządowych, dział 854: dochody w kwocie 1200 zł z tytułu darowizn 
z Dobroczynnej Fundacji Dobra Nowina z przeznaczeniem na wypłatę stypendium.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 22719,00 zł zgodnie z tabelą stanowiącą Załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie przedstawiają się zgodnie z tabelą stanowiącą Załączniki 
nr 3 oraz nr 4

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy w Czarnej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Czarna

Jan Podraza

Id: 80758576-0802-4091-8950-B7B2B69294D5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LI/508/2024

Rady Gminy Czarna

z dnia 16 lutego 2024 r.

Dochody budżetu Gminy Czarna na 2024 rok

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 700  Gospodarka mieszkaniowa  394 500,00  500,00  395 000,00

 70095  Pozostała działalność  4 500,00  500,00  5 000,00

 0920  Wpływy z pozostałych odsetek  0,00  500,00  500,00

 751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  674,00  21 019,00  21 693,00

 75109

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

 0,00  21 019,00  21 019,00

 2010

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

 0,00  21 019,00  21 019,00

 854  Edukacyjna opieka wychowawcza  0,00  1 200,00  1 200,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym  0,00  1 200,00  1 200,00

 0960  Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej  0,00  1 200,00  1 200,00

 Razem:  30 762 498,00  22 719,00  30 785 217,00

Id: 80758576-0802-4091-8950-B7B2B69294D5. Podpisany Strona 1



 

 Przewodniczący Rady Gminy Czarna

Jan Podraza

Id: 80758576-0802-4091-8950-B7B2B69294D5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LI/508/2024

Rady Gminy Czarna

z dnia 16 lutego 2024 r.

Wydatki budżetu Gminy Czarna na 2024 rok

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 700    Gospodarka mieszkaniowa  92 050,00  500,00  92 550,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  88 050,00  500,00  88 550,00

   4300  Zakup usług pozostałych  48 000,00  500,00  48 500,00

 710    Działalność usługowa  0,00  9 900,00  9 900,00

  71095   Pozostała działalność  0,00  9 900,00  9 900,00

   4390  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  0,00  9 900,00  9 900,00

 750    Administracja publiczna  2 910 820,00  -9 900,00  2 900 920,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  2 734 800,00  -19 900,00  2 714 900,00

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  73 200,00  -10 000,00  63 200,00

   4260  Zakup energii  165 100,00  -9 900,00  155 200,00

  75095   Pozostała działalność  52 500,00  10 000,00  62 500,00

   3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  9 500,00  10 000,00  19 500,00

 751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa  674,00  21 019,00  21 693,00

  75109  
 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie

 0,00  21 019,00  21 019,00

   4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00  1 300,00  1 300,00

   4120  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  0,00  519,00  519,00

   4170  Wynagrodzenia bezosobowe  0,00  7 100,00  7 100,00

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  11 000,00  11 000,00

   4300  Zakup usług pozostałych  0,00  600,00  600,00

   4410  Podróże służbowe krajowe  0,00  300,00  300,00

Id: 80758576-0802-4091-8950-B7B2B69294D5. Podpisany Strona 1



   4710  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  0,00  200,00  200,00

 854    Edukacyjna opieka wychowawcza  15 300,00  1 200,00  16 500,00

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym  5 600,00  1 200,00  6 800,00

   3240  Stypendia dla uczniów  5 600,00  1 200,00  6 800,00

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  12 140 364,00  0,00  12 140 364,00

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  176 600,00  0,00  176 600,00

   4260  Zakup energii  50 000,00  -9 000,00  41 000,00

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  97 000,00  9 000,00  106 000,00

 Razem:  34 411 425,00  22 719,00  34 434 144,00

 

 Przewodniczący Rady Gminy Czarna

Jan Podraza

Id: 80758576-0802-4091-8950-B7B2B69294D5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LI/508/2024

Rady Gminy Czarna

z dnia 16 lutego 2024 r.

Dochody związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na rok 2024

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa  674,00  21 019,00  21 693,00

  75109  
 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie

 0,00  21 019,00  21 019,00

   2010

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

 0,00  21 019,00  21 019,00

 Razem:  1 814 676,00  21 019,00  1 835 695,00

 

 Przewodniczący Rady Gminy Czarna

Jan Podraza

Id: 80758576-0802-4091-8950-B7B2B69294D5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LI/508/2024

Rady Gminy Czarna

z dnia 16 lutego 2024 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na rok 2024

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 751
 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

 674,00  21 019,00  21 693,00

 75109

 Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

 0,00  21 019,00  21 019,00

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00  1 300,00  1 300,00

 4120  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  0,00  519,00  519,00

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  0,00  7 100,00  7 100,00

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  11 000,00  11 000,00

 4300  Zakup usług pozostałych  0,00  600,00  600,00

 4410  Podróże służbowe krajowe  0,00  300,00  300,00

 4710  Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający  0,00  200,00  200,00

 Razem:  1 814 676,00  21 019,00  1 835 695,00

Id: 80758576-0802-4091-8950-B7B2B69294D5. Podpisany Strona 1



 

 Przewodniczący Rady Gminy Czarna

Jan Podraza

Id: 80758576-0802-4091-8950-B7B2B69294D5. Podpisany Strona 2



Id: 80758576-0802-4091-8950-B7B2B69294D5. Podpisany Strona 1



Id: 80758576-0802-4091-8950-B7B2B69294D5. Podpisany Strona 2




